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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYERN BY 2.44 ja

        BÖHME David GER BY TSV Neu-Ulm 2010 R M      

        VON ERFFA Leopold GER BY MTV München 2009 R M      

        HILCKEN Emil GER BY FS TG Würzburg 2010 R M      

        KONDRATEV Vasily GER BY FS TG Würzburg 2009 R M      

BAYERN 2 BY 2.140 ja

        KÜNZE Sebastian GER BY Sportfechten Laim 2009 L M      

        MAIER Hendrik GER BY KTF Luitpold München 2010 R M      

        MADER Mads GER BY MTV München 2010 R M      

        BECK János GER BY Nürnberger FC 2010 L M      

BERLIN BE 2.27 ja

        Puhlmann Felix <   Teammanager        

        JOUANI Zakharia GER BE FC Grunewald 2009 R M      

        THIEME Moritz GER BE SC Berlin 2009 R M      

        TRIEBSWETTER Levi GER BE SC Berlin 2010 R M      

        PUHLMANN Felix GER BE SC Berlin 2009 R M      

BREMEN HB 2.195 ja

        Nolting Felix <   Teammanager        

        SCHEIBNER Boje Mattes GER HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M      

        VON RAHDEN Leo GER HB Bremen 1860 Fechten 2009 R M      

        NOLTING Felix Gregor GER HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M      

HAMBURG HH 2.87 ja

        Offermann Carsten <   Teammanager        

        EL EBRASHI Junes GER HH FC Rothenbaum 2009 R M      

        SCHULZ Rasmus GER HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M      

        RISSMANN Joel Hendrik GER HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M      

HESSEN HE 2.40 ja

        Petersohn Linda <   Teammanager        

        GREBING Jonathan Alexander GER HE Fechtclub Marburg 2010 R M      

        GREBING Julian Richard GER HE Fechtclub Marburg 2009 R M      

        NÜRNBERG Lorenz GER HE TG Dörnigheim 2009 R M      

        KÖTHE Joscha GER HE FC Rüsselsheim 2009 L M      

HESSEN 2 HE 2.152 ja

        Buller Bastian <   Teammanager        

        LOTT Felix GER HE MTV Giessen 2009 R M      

        KARAÖREN Ege Tuna TUR HE FC Rüsselsheim 2009 R M      

        MORLOCK Felix GER HE TFC Hanau 2010 R M      

        MANIA Christoph GER HE Fechtclub Marburg 2009 R M      

MECKLENBURG-VORPOMMERN MV 2.120 ja

        Rode C. <   Teammanager        

        ERTL Marvin GER MV FG Schwerin 2010 R M      

        VATTER Haydu Stig GER MV FG Schwerin 2009 R M      

        EYMER Moritz GER MV FG Schwerin 2009 R M      

NORDRHEIN NR 2.75 ja

        Pagenkopf Niklas <   Teammanager        
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        VERBERKT Bennet GER NR FC Moers 2009 R M      

        DÖRPINGHAUS Philipp GER NR FC Moers 2009 R M      

        TÖRÖK Bence Tibor GER NR Dürener FC 2009 R M      

        PAGENKOPF Niklas GER NR FC Moers 2009 R M      

NORDRHEIN 2 NR 2.109 ja

        Pietsch Adrian <   Teammanager        

        THIEMEL Erik GER NR FC Moers 2009 R M      

        PIETSCH Adrian GER NR FC Moers 2009 R M      

        SCHORN Maximilian GER NR FC Moers 2009 R M      

        SCHMITZ Daniel GER NR FC Moers 2010 R M      

SACHSEN SN 2.36 ja

        Peche Robert <   Teammanager        

        BEITZ Benni GER SN Dresdener FC 2010 R M      

        GÜNTHER Hannes GER SN FC Oelsnitz 2009 L M      

        FELGNER Aatos GER SN Fechtclub Radebeul 2010 R M      

        JOHN Tim GER SN Dresdener FC 2009 R M      

SACHSEN 2 SN 2.96 ja

        Peche Hubert <   Teammanager        

        HANITSCH Finn-Pepe GER SN Fechtclub Radebeul 2010 L M      

        WUNDERLICH Theo GER SN Dresdener FC 2010 R M      

        REIßMANN Moritz GER SN Fechtclub Radebeul 2009 R M      

        HÄßLER Malte GER SN FC Schkeuditz 2009 R M      

THÜRINGEN TH 2.124 ja

        Schonath Tim <   Teammanager        

        HANDSCHACK Yannick GER TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R M      

        SCHONATH Tim Konstantin GER TH FSC Jena 2009 R M      

        ULBRICHT Timon GER TH PSV Weimar 2009 R M      

WESTFALEN WE 2.105 ja

        GROß Maximilian Daniel GER WE TV Jahn Siegen 2009 R M      

        SCHMITZ Meo GER WE Quernheimer FC 2010 R M      

        EHMKE Jakob GER WE TG Münster 2009 R M      

        KITTEL Ben Leon GER WE Quernheimer FC 2009 R M      

WUERTTEMBERG WÜ 2.94 ja

        Kirkno Michael <   Teammanager        

        ZGURSKII Kristian BUL WÜ SV Esslingen 2010 R M      

        TROCKEL Lars GER WÜ MTV Stuttgart 2009 R M      

        KELLER Laurin GER WÜ MTV Stuttgart 2009 R M      

        SCHIMANN Kirill GER WÜ PSV Stuttgart 2009 R M      

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 027 320.0 GER BERLIN BE ja

2. 2 036 365.0 GER SACHSEN SN ja

3. 2 040 628.0 GER HESSEN HE ja

4. 2 044 899.0 GER BAYERN BY ja

5. 2 075 584.0 GER NORDRHEIN NR ja

6. 2 087 112.0 GER HAMBURG HH ja

7. 2 094 739.0 GER WUERTTEMBERG WÜ ja

8. 2 096 365.0 GER SACHSEN 2 SN ja

9. 2 105 286.0 GER WESTFALEN WE ja

10. 2 109 584.0 GER NORDRHEIN 2 NR ja

11. 2 120 117.0 GER MECKLENBURG-VORPOMMERN MV ja

12. 2 124 249.0 GER THÜRINGEN TH ja

13. 2 140 899.0 GER BAYERN 2 BY ja

14. 2 152 628.0 GER HESSEN 2 HE ja

15. 2 195 55.0 GER BREMEN HB ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Deutsche Meisterschaft (Würzburg) Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Björn Rausch

Turnierleitung

Björn Rausch
Christian Gasper

Liska Derkum
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Modus

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
19.06. 09:00

16er KO mit Platz 1-16

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 19.06. 09:00

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Deutsche Meisterschaft (Würzburg) Florett Herren U13
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BERLIN BE 3 27 320.0

2 GER SACHSEN SN 3 36 365.0

3 GER HESSEN HE 3 40 628.0

4 GER BAYERN BY 3 44 899.0

5 GER NORDRHEIN NR 3 75 584.0

6 GER HAMBURG HH 3 87 112.0

7 GER WUERTTEMBERG WÜ 3 94 739.0

8 GER SACHSEN 2 SN 3 96 365.0

9 GER WESTFALEN WE 3 105 286.0

10 GER NORDRHEIN 2 NR 3 109 584.0

11 GER MECKLENBURG-VORPOMMERN MV 3 120 117.0

12 GER THÜRINGEN TH 3 124 249.0

13 GER BAYERN 2 BY 3 140 899.0

14 GER HESSEN 2 HE 3 152 628.0

15 GER BREMEN HB 3 195 55.0



Deutsche Meisterschaft

Würzburg (GER)
19.06.2022 - 19.06.2022

OFFICIAL

Florett Herren

Team

U13

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Liska Derkum

 FE_FIE_0021Document ID:
19.06.2022 14:17

1 / 3

C | 16er Tableau      
 

1 BERLIN GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 09:00

9 WESTFALEN GER   41

8 SACHSEN 2 GER   V

  R: KOTHIERINGER Michael (GER) / GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 3 So. 09:00

5 NORDRHEIN GER   V

12 THÜRINGEN GER   24

  R: DJAWADI Nikolai (GER) / BECKER Lukas Marius (GER)

  Bahn 4 So. 09:00

13 BAYERN 2 GER   20

4 BAYERN GER   V

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 5 So. 09:00

3 HESSEN GER   V

14 HESSEN 2 GER   18

  R: STÖHR Bernd (GER)

  Bahn 6 So. 09:00

11 MECKLENBURG-VORPOMMERN GER   38

6 HAMBURG GER   V

  R: BRAUN Noah (GER) / LANGHAMMER Tom (GER)

  Bahn 16 So. 09:00

7 WUERTTEMBERG GER   V

10 NORDRHEIN 2 GER   22

  R: TÜRKIS Daniel (GER) / BOROWIAK Merlin (GER)

  Bahn 17 So. 09:00

15 BREMEN GER   5

2 SACHSEN GER   V

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 3 So. 11:30

SACHSEN 2 (8) GER   42

NORDRHEIN (5) GER   V

R: TÜRKIS Daniel (GER)

Bahn 4 So. 11:30

HAMBURG (6) GER   43

WUERTTEMBERG (7) GER   V

R: STÖHR Bernd (GER)

  Bahn 1 So. 10:15

1 BERLIN GER   V

8 SACHSEN 2 GER   19

  R: KOTHIERINGER Michael (GER)

  Bahn 2 So. 10:15

5 NORDRHEIN GER   31

4 BAYERN GER   V

  R: TÜRKIS Daniel (GER) / GSCHING Alexander (GER)

  Bahn 3 So. 10:15

3 HESSEN GER   V

6 HAMBURG GER   31

  R: LANGHAMMER Tom (GER) / DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 4 So. 10:15

7 WUERTTEMBERG GER   25

2 SACHSEN GER   V

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER) / BOROWIAK Merlin (GER)

Bahn 1 So. 11:30

BERLIN GER   V

BAYERN GER   27

R: GSCHING Alexander (GER) / SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 2 So. 11:30

HESSEN GER   V 39

SACHSEN GER   38

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER) / BRAUN Noah (GER)

Bahn 1 So. 12:45

BERLIN GER   V 39

HESSEN (3) GER   37

R: BOROWIAK Merlin (GER) / V: LANGHAMMER Tom (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 3 So. 12:45

1 NORDRHEIN (5) GER   35

2 WUERTTEMBERG (7) GER   V 42

  R: KOTHIERINGER Michael (GER)

  Bahn 4 So. 12:45

1 SACHSEN 2 (8) GER   41

2 HAMBURG (6) GER   V

  R: TÜRKIS Daniel (GER)

  Bahn 2 So. 12:45

1 BAYERN (4) GER   43

2 SACHSEN GER   V 44

  R: BRAUN Noah (GER) / V: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 16 So. 11:30

*** Freilos ***  

BAYERN 2 (13) GER  

R: TÜRKIS Daniel (GER)

Bahn 17 So. 11:30

HESSEN 2 (14) GER   V

BREMEN (15) GER   17

R: KOTHIERINGER Michael (GER)

  Bahn 5 So. 10:15

1 *** Freilos ***  

8 WESTFALEN (9) GER  

 

  Bahn 6 So. 10:15

5 THÜRINGEN (12) GER   V 42

4 BAYERN 2 (13) GER   41

  R: BECKER Lukas Marius (GER) / SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 16 So. 10:15

3 HESSEN 2 (14) GER   37

6 MECKLENBURG-VORPOMMERN (11) GER   V

  R: STÖHR Bernd (GER)

  Bahn 17 So. 10:15

7 NORDRHEIN 2 (10) GER   V

2 BREMEN (15) GER   32

  R: BRAUN Noah (GER)

Bahn 5 So. 11:30

WESTFALEN (9) GER   V

THÜRINGEN (12) GER   32

R: BOROWIAK Merlin (GER) / BECKER Lukas Marius (GER)

Bahn 6 So. 11:30

MECKLENBURG-VORPOMMERN (11) GER   V

NORDRHEIN 2 (10) GER   32

R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 5 So. 12:45

WESTFALEN (9) GER   41

MECKLENBURG-VORPOMMERN (11) GER   V

R: GSCHING Alexander (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 17 So. 12:45

1 BAYERN 2 (13) GER   43

2 HESSEN 2 (14) GER   V

  R: STÖHR Bernd (GER)

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 BREMEN (15) GER  

 

  Bahn 6 So. 12:45

1 THÜRINGEN (12) GER   V

2 NORDRHEIN 2 (10) GER   41

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)



Deutsche Meisterschaft

Würzburg (GER)
19.06.2022 - 09:00

OFFICIAL

Florett Herren

Team

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Liska Derkum
Document ID:
19.06.2022 14:17

1 / 10

Direktausscheidung

16er Tableau

09:00 | Bahn 1 R: KOTHIERINGER Michael, GER / GSCHING Alexander, GER

SACHSEN 2 45 41 WESTFALEN

HÄßLER Malte 2 2 5 5 EHMKE Jakob

WUNDERLICH Theo 2 4 10 5 SCHMITZ Meo

REIßMANN Moritz 3 7 15 5 KITTEL Ben Leon

HÄßLER Malte 3 10 20 5 SCHMITZ Meo

REIßMANN Moritz 14 24 24 4 EHMKE Jakob

WUNDERLICH Theo 6 30 28 4 KITTEL Ben Leon

REIßMANN Moritz 2 32 35 7 SCHMITZ Meo

HÄßLER Malte 8 40 38 3 KITTEL Ben Leon

WUNDERLICH Theo 5 45 41 3 EHMKE Jakob

09:00 | Bahn 3 R: DJAWADI Nikolai, GER / BECKER Lukas Marius, GER

THÜRINGEN 24 45 NORDRHEIN

SCHONATH Tim Konstantin 2 2 5 5 DÖRPINGHAUS Philipp

ULBRICHT Timon 1 3 10 5 PAGENKOPF Niklas

HANDSCHACK Yannick 4 7 15 5 VERBERKT Bennet

ULBRICHT Timon 0 7 20 5 DÖRPINGHAUS Philipp

SCHONATH Tim Konstantin 2 9 25 5 VERBERKT Bennet

HANDSCHACK Yannick 6 15 30 5 PAGENKOPF Niklas

ULBRICHT Timon 1 16 35 5 TÖRÖK Bence Tibor

HANDSCHACK Yannick 7 23 39 4 DÖRPINGHAUS Philipp

SCHONATH Tim Konstantin 1 24 45 6 PAGENKOPF Niklas

09:00 | Bahn 4 R: SCHMIDT Friedrich, GER

BAYERN 45 20 BAYERN 2

VON ERFFA Leopold 5 5 1 1 BECK János

BÖHME David 5 10 2 1 MAIER Hendrik

KONDRATEV Vasily 5 15 4 2 MADER Mads

BÖHME David 5 20 11 7 BECK János

VON ERFFA Leopold 5 25 11 0 MADER Mads

KONDRATEV Vasily 5 30 12 1 MAIER Hendrik

HILCKEN Emil 5 35 19 7 MADER Mads

KONDRATEV Vasily 5 40 19 0 BECK János

VON ERFFA Leopold 5 45 20 1 MAIER Hendrik
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09:00 | Bahn 5 R: STÖHR Bernd, GER

HESSEN 2 18 45 HESSEN

MANIA Christoph 5 5 3 3 NÜRNBERG Lorenz

KARAÖREN Ege Tuna 3 8 10 7 GREBING Jonathan Alexander

MORLOCK Felix 0 8 15 5 KÖTHE Joscha

MANIA Christoph 1 9 18 3 GREBING Jonathan Alexander

MORLOCK Felix 0 9 25 7 NÜRNBERG Lorenz

KARAÖREN Ege Tuna 2 11 30 5 KÖTHE Joscha

LOTT Felix 1 12 35 5 GREBING Jonathan Alexander

MANIA Christoph 4 16 40 5 KÖTHE Joscha

KARAÖREN Ege Tuna 2 18 45 5 GREBING Julian Richard

09:00 | Bahn 6 R: BRAUN Noah, GER / LANGHAMMER Tom, GER

HAMBURG 45 38 MECKLENBURG-VORPOMMERN

RISSMANN Joel Hendrik 5 5 2 2 EYMER Moritz

SCHULZ Rasmus 5 10 9 7 VATTER Haydu Stig

EL EBRASHI Junes 5 15 9 0 ERTL Marvin

SCHULZ Rasmus 4 19 20 11 EYMER Moritz

RISSMANN Joel Hendrik 6 25 22 2 ERTL Marvin

EL EBRASHI Junes 5 30 24 2 VATTER Haydu Stig

SCHULZ Rasmus 4 34 32 8 ERTL Marvin

EL EBRASHI Junes 6 40 32 0 EYMER Moritz

RISSMANN Joel Hendrik 5 45 38 6 VATTER Haydu Stig

09:00 | Bahn 16 R: TÜRKIS Daniel, GER / BOROWIAK Merlin, GER

NORDRHEIN 2 22 45 WUERTTEMBERG

PIETSCH Adrian 1 1 5 5 SCHIMANN Kirill

SCHORN Maximilian 6 7 10 5 TROCKEL Lars

THIEMEL Erik 5 12 15 5 KELLER Laurin

PIETSCH Adrian 2 14 19 4 TROCKEL Lars

THIEMEL Erik 1 15 25 6 SCHIMANN Kirill

SCHORN Maximilian 2 18 30 5 KELLER Laurin

THIEMEL Erik 2 20 35 5 TROCKEL Lars

SCHMITZ Daniel 1 21 40 5 ZGURSKII Kristian

SCHORN Maximilian 1 22 45 5 SCHIMANN Kirill

09:00 | Bahn 17 R: EIFRIG Maximilian Johannes, GER

SACHSEN 45 5 BREMEN

JOHN Tim 5 5 0 0 NOLTING Felix Gregor

BEITZ Benni 5 10 1 1 SCHEIBNER Boje Mattes

GÜNTHER Hannes 5 15 1 0 VON RAHDEN Leo

BEITZ Benni 5 20 1 0 NOLTING Felix Gregor

JOHN Tim 5 25 1 0 VON RAHDEN Leo

GÜNTHER Hannes 5 30 1 0 SCHEIBNER Boje Mattes

FELGNER Aatos 5 35 3 2 VON RAHDEN Leo

GÜNTHER Hannes 5 40 4 1 NOLTING Felix Gregor

JOHN Tim 5 45 5 1 SCHEIBNER Boje Mattes
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8er Tableau

10:15 | Bahn 1 R: KOTHIERINGER Michael, GER

SACHSEN 2 19 45 BERLIN

WUNDERLICH Theo 1 1 5 5 PUHLMANN Felix

REIßMANN Moritz 5 6 10 5 JOUANI Zakharia

HÄßLER Malte 4 10 15 5 THIEME Moritz

REIßMANN Moritz 1 11 20 5 PUHLMANN Felix

WUNDERLICH Theo 1 12 25 5 THIEME Moritz

HÄßLER Malte 2 14 30 5 JOUANI Zakharia

REIßMANN Moritz 2 16 35 5 THIEME Moritz

HÄßLER Malte 1 17 40 5 PUHLMANN Felix

WUNDERLICH Theo 2 19 45 5 JOUANI Zakharia

10:15 | Bahn 2 R: TÜRKIS Daniel, GER / GSCHING Alexander, GER

BAYERN 45 31 NORDRHEIN

KONDRATEV Vasily 5 5 0 0 PAGENKOPF Niklas

VON ERFFA Leopold 4 9 4 4 VERBERKT Bennet

BÖHME David 5 14 9 5 DÖRPINGHAUS Philipp

KONDRATEV Vasily 6 20 13 4 VERBERKT Bennet

BÖHME David 5 25 20 7 PAGENKOPF Niklas

VON ERFFA Leopold 4 29 23 3 DÖRPINGHAUS Philipp

HILCKEN Emil 5 34 27 4 VERBERKT Bennet

KONDRATEV Vasily 6 40 31 4 DÖRPINGHAUS Philipp

VON ERFFA Leopold 5 45 31 0 PAGENKOPF Niklas

10:15 | Bahn 3 R: LANGHAMMER Tom, GER / DJAWADI Nikolai, GER

HAMBURG 31 45 HESSEN

RISSMANN Joel Hendrik 0 0 5 5 GREBING Julian Richard

EL EBRASHI Junes 6 6 6 1 KÖTHE Joscha

SCHULZ Rasmus 4 10 15 9 GREBING Jonathan Alexander

RISSMANN Joel Hendrik 3 13 20 5 KÖTHE Joscha

SCHULZ Rasmus 2 15 25 5 GREBING Julian Richard

EL EBRASHI Junes 4 19 28 3 GREBING Jonathan Alexander

SCHULZ Rasmus 3 22 33 5 KÖTHE Joscha

RISSMANN Joel Hendrik 7 29 38 5 GREBING Jonathan Alexander

EL EBRASHI Junes 2 31 45 7 GREBING Julian Richard

10:15 | Bahn 4 R: EIFRIG Maximilian Johannes, GER / BOROWIAK Merlin, GER

SACHSEN 45 25 WUERTTEMBERG

GÜNTHER Hannes 4 4 5 5 SCHIMANN Kirill

JOHN Tim 6 10 7 2 TROCKEL Lars

BEITZ Benni 5 15 9 2 KELLER Laurin

GÜNTHER Hannes 5 20 9 0 TROCKEL Lars

BEITZ Benni 5 25 17 8 SCHIMANN Kirill

JOHN Tim 5 30 17 0 ZGURSKII Kristian

BEITZ Benni 3 33 20 3 TROCKEL Lars

GÜNTHER Hannes 7 40 20 0 ZGURSKII Kristian

JOHN Tim 5 45 25 5 SCHIMANN Kirill
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Tableau 9-16

10:15 | Bahn 6 R: BECKER Lukas Marius, GER / SCHMIDT Friedrich, GER

BAYERN 2 41 42 THÜRINGEN

MAIER Hendrik 2 2 5 5 HANDSCHACK Yannick

MADER Mads 6 8 10 5 SCHONATH Tim Konstantin

BECK János 7 15 13 3 ULBRICHT Timon

MADER Mads 5 20 16 3 HANDSCHACK Yannick

MAIER Hendrik 5 25 19 3 ULBRICHT Timon

BECK János 5 30 28 9 SCHONATH Tim Konstantin

MADER Mads 5 35 29 1 ULBRICHT Timon

BECK János 3 38 38 9 HANDSCHACK Yannick

MAIER Hendrik 3 41 42 4 SCHONATH Tim Konstantin

10:15 | Bahn 16 R: STÖHR Bernd, GER

MECKLENBURG-VORPOMMERN 45 37 HESSEN 2

EYMER Moritz 1 1 5 5 KARAÖREN Ege Tuna

VATTER Haydu Stig 5 6 5 0 MORLOCK Felix

ERTL Marvin 2 8 12 7 MANIA Christoph

EYMER Moritz 12 20 12 0 LOTT Felix

ERTL Marvin 5 25 18 6 KARAÖREN Ege Tuna

VATTER Haydu Stig 3 28 22 4 MANIA Christoph

ERTL Marvin 7 35 28 6 MORLOCK Felix

EYMER Moritz 5 40 31 3 MANIA Christoph

VATTER Haydu Stig 5 45 37 6 KARAÖREN Ege Tuna

10:15 | Bahn 17 R: BRAUN Noah, GER

BREMEN 32 45 NORDRHEIN 2

SCHEIBNER Boje Mattes 1 1 5 5 PIETSCH Adrian

VON RAHDEN Leo 1 2 10 5 THIEMEL Erik

NOLTING Felix Gregor 3 5 15 5 SCHMITZ Daniel

VON RAHDEN Leo 1 6 20 5 PIETSCH Adrian

SCHEIBNER Boje Mattes 7 13 25 5 SCHMITZ Daniel

NOLTING Felix Gregor 2 15 30 5 THIEMEL Erik

VON RAHDEN Leo 2 17 35 5 SCHMITZ Daniel

NOLTING Felix Gregor 7 24 40 5 PIETSCH Adrian

SCHEIBNER Boje Mattes 8 32 45 5 SCHORN Maximilian
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Halbfinale

11:30 | Bahn 1 R: GSCHING Alexander, GER / SCHMIDT Friedrich, GER

BAYERN 27 45 BERLIN

VON ERFFA Leopold 2 2 5 5 PUHLMANN Felix

HILCKEN Emil 3 5 10 5 JOUANI Zakharia

KONDRATEV Vasily 8 13 11 1 THIEME Moritz

HILCKEN Emil 3 16 20 9 PUHLMANN Felix

VON ERFFA Leopold 2 18 25 5 THIEME Moritz

KONDRATEV Vasily 2 20 28 3 JOUANI Zakharia

HILCKEN Emil 2 22 34 6 THIEME Moritz

KONDRATEV Vasily 3 25 40 6 PUHLMANN Felix

VON ERFFA Leopold 2 27 45 5 JOUANI Zakharia

11:30 | Bahn 2 R: EIFRIG Maximilian Johannes, GER / BRAUN Noah, GER

SACHSEN 38 39 HESSEN

JOHN Tim 5 5 2 2 NÜRNBERG Lorenz

BEITZ Benni 5 10 3 1 GREBING Julian Richard

GÜNTHER Hannes 5 15 11 8 GREBING Jonathan Alexander

BEITZ Benni 5 20 18 7 KÖTHE Joscha

JOHN Tim 3 23 25 7 GREBING Jonathan Alexander

GÜNTHER Hannes 4 27 27 2 GREBING Julian Richard

BEITZ Benni 4 31 31 4 GREBING Jonathan Alexander

GÜNTHER Hannes 2 33 36 5 KÖTHE Joscha

JOHN Tim 5 38 39 3 GREBING Julian Richard
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Tableau 5-8

11:30 | Bahn 3 R: TÜRKIS Daniel, GER

NORDRHEIN 45 42 SACHSEN 2

DÖRPINGHAUS Philipp 1 1 5 5 HÄßLER Malte

PAGENKOPF Niklas 9 10 6 1 HANITSCH Finn-Pepe

TÖRÖK Bence Tibor 5 15 10 4 REIßMANN Moritz

DÖRPINGHAUS Philipp 2 17 20 10 WUNDERLICH Theo

TÖRÖK Bence Tibor 2 19 25 5 HÄßLER Malte

PAGENKOPF Niklas 5 24 30 5 REIßMANN Moritz

TÖRÖK Bence Tibor 9 33 34 4 WUNDERLICH Theo

DÖRPINGHAUS Philipp 4 37 38 4 REIßMANN Moritz

PAGENKOPF Niklas 8 45 42 4 HÄßLER Malte

11:30 | Bahn 4 R: STÖHR Bernd, GER

WUERTTEMBERG 45 43 HAMBURG

SCHIMANN Kirill 5 5 4 4 RISSMANN Joel Hendrik

TROCKEL Lars 3 8 9 5 EL EBRASHI Junes

KELLER Laurin 7 15 11 2 SCHULZ Rasmus

TROCKEL Lars 5 20 16 5 RISSMANN Joel Hendrik

SCHIMANN Kirill 5 25 19 3 SCHULZ Rasmus

KELLER Laurin 4 29 27 8 EL EBRASHI Junes

TROCKEL Lars 6 35 28 1 SCHULZ Rasmus

KELLER Laurin 2 37 39 11 RISSMANN Joel Hendrik

SCHIMANN Kirill 8 45 43 4 EL EBRASHI Junes
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Tableau 9-12

11:30 | Bahn 5 R: BOROWIAK Merlin, GER / BECKER Lukas Marius, GER

THÜRINGEN 32 45 WESTFALEN

HANDSCHACK Yannick 4 4 5 5 SCHMITZ Meo

SCHONATH Tim Konstantin 3 7 10 5 KITTEL Ben Leon

ULBRICHT Timon 0 7 15 5 EHMKE Jakob

HANDSCHACK Yannick 7 14 17 2 KITTEL Ben Leon

ULBRICHT Timon 1 15 25 8 SCHMITZ Meo

SCHONATH Tim Konstantin 6 21 30 5 EHMKE Jakob

ULBRICHT Timon 1 22 35 5 KITTEL Ben Leon

HANDSCHACK Yannick 8 30 40 5 EHMKE Jakob

SCHONATH Tim Konstantin 2 32 45 5 SCHMITZ Meo

11:30 | Bahn 6 R: LANGHAMMER Tom, GER

NORDRHEIN 2 32 45 MECKLENBURG-VORPOMMERN

PIETSCH Adrian 5 5 4 4 EYMER Moritz

SCHMITZ Daniel 1 6 10 6 VATTER Haydu Stig

SCHORN Maximilian 2 8 15 5 ERTL Marvin

THIEMEL Erik 3 11 20 5 EYMER Moritz

PIETSCH Adrian 0 11 25 5 ERTL Marvin

SCHORN Maximilian 6 17 30 5 VATTER Haydu Stig

SCHMITZ Daniel 4 21 35 5 ERTL Marvin

SCHORN Maximilian 8 29 40 5 EYMER Moritz

PIETSCH Adrian 3 32 45 5 VATTER Haydu Stig

Tableau 13-16

11:30 | Bahn 17 R: KOTHIERINGER Michael, GER

BREMEN 17 45 HESSEN 2

SCHEIBNER Boje Mattes 0 0 5 5 KARAÖREN Ege Tuna

NOLTING Felix Gregor 4 4 10 5 MORLOCK Felix

VON RAHDEN Leo 0 4 15 5 MANIA Christoph

SCHEIBNER Boje Mattes 4 8 20 5 MORLOCK Felix

VON RAHDEN Leo 2 10 25 5 LOTT Felix

NOLTING Felix Gregor 0 10 30 5 MANIA Christoph

VON RAHDEN Leo 2 12 33 3 MORLOCK Felix

SCHEIBNER Boje Mattes 2 14 40 7 MANIA Christoph

NOLTING Felix Gregor 3 17 45 5 KARAÖREN Ege Tuna



Deutsche Meisterschaft

Würzburg (GER)
19.06.2022 - 09:00

OFFICIAL

Florett Herren

Team

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Liska Derkum
Document ID:
19.06.2022 14:17

8 / 10

Platz 3/4

12:45 | Bahn 2 R: BRAUN Noah, GER

SACHSEN 44 43 BAYERN

JOHN Tim 5 5 3 3 VON ERFFA Leopold

BEITZ Benni 2 7 7 4 KONDRATEV Vasily

GÜNTHER Hannes 8 15 9 2 HILCKEN Emil

BEITZ Benni 5 20 12 3 VON ERFFA Leopold

JOHN Tim 5 25 16 4 BÖHME David

GÜNTHER Hannes 3 28 21 5 KONDRATEV Vasily

BEITZ Benni 2 30 28 7 BÖHME David

GÜNTHER Hannes 9 39 40 12 VON ERFFA Leopold

JOHN Tim 5 44 43 3 KONDRATEV Vasily

Platz 5/6

12:45 | Bahn 3 R: KOTHIERINGER Michael, GER

WUERTTEMBERG 42 35 NORDRHEIN

KELLER Laurin 5 5 4 4 PAGENKOPF Niklas

SCHIMANN Kirill 2 7 10 6 VERBERKT Bennet

TROCKEL Lars 3 10 14 4 DÖRPINGHAUS Philipp

KELLER Laurin 2 12 20 6 TÖRÖK Bence Tibor

TROCKEL Lars 3 15 25 5 PAGENKOPF Niklas

SCHIMANN Kirill 15 30 27 2 DÖRPINGHAUS Philipp

TROCKEL Lars 5 35 27 0 TÖRÖK Bence Tibor

KELLER Laurin 4 39 33 6 DÖRPINGHAUS Philipp

SCHIMANN Kirill 3 42 35 2 PAGENKOPF Niklas

Platz 7/8

12:45 | Bahn 4 R: TÜRKIS Daniel, GER

HAMBURG 45 41 SACHSEN 2

RISSMANN Joel Hendrik 5 5 3 3 HÄßLER Malte

EL EBRASHI Junes 3 8 10 7 WUNDERLICH Theo

SCHULZ Rasmus 1 9 15 5 REIßMANN Moritz

RISSMANN Joel Hendrik 9 18 20 5 WUNDERLICH Theo

SCHULZ Rasmus 0 18 25 5 HÄßLER Malte

EL EBRASHI Junes 10 28 27 2 REIßMANN Moritz

SCHULZ Rasmus 1 29 35 8 WUNDERLICH Theo

RISSMANN Joel Hendrik 7 36 40 5 REIßMANN Moritz

EL EBRASHI Junes 9 45 41 1 HÄßLER Malte
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Platz 9/10

12:45 | Bahn 5 R: GSCHING Alexander, GER

MECKLENBURG-VORPOMMERN 45 41 WESTFALEN

VATTER Haydu Stig 5 5 1 1 EHMKE Jakob

ERTL Marvin 2 7 10 9 SCHMITZ Meo

EYMER Moritz 8 15 12 2 KITTEL Ben Leon

ERTL Marvin 5 20 16 4 EHMKE Jakob

VATTER Haydu Stig 2 22 20 4 KITTEL Ben Leon

EYMER Moritz 7 29 29 9 SCHMITZ Meo

ERTL Marvin 5 34 35 6 KITTEL Ben Leon

EYMER Moritz 6 40 38 3 EHMKE Jakob

VATTER Haydu Stig 5 45 41 3 SCHMITZ Meo

Platz 11/12

12:45 | Bahn 6 R: SCHMIDT Friedrich, GER

NORDRHEIN 2 41 45 THÜRINGEN

SCHORN Maximilian 5 5 3 3 SCHONATH Tim Konstantin

PIETSCH Adrian 5 10 5 2 ULBRICHT Timon

THIEMEL Erik 5 15 11 6 HANDSCHACK Yannick

SCHORN Maximilian 5 20 14 3 ULBRICHT Timon

THIEMEL Erik 5 25 21 7 SCHONATH Tim Konstantin

PIETSCH Adrian 1 26 30 9 HANDSCHACK Yannick

THIEMEL Erik 4 30 35 5 ULBRICHT Timon

SCHORN Maximilian 5 35 40 5 HANDSCHACK Yannick

PIETSCH Adrian 6 41 45 5 SCHONATH Tim Konstantin

Platz 13/14

12:45 | Bahn 17 R: STÖHR Bernd, GER

HESSEN 2 45 43 BAYERN 2

MANIA Christoph 2 2 5 5 MAIER Hendrik

KARAÖREN Ege Tuna 8 10 7 2 BECK János

MORLOCK Felix 3 13 15 8 MADER Mads

MANIA Christoph 4 17 19 4 BECK János

LOTT Felix 4 21 24 5 MAIER Hendrik

KARAÖREN Ege Tuna 9 30 27 3 MADER Mads

LOTT Felix 5 35 33 6 BECK János

MANIA Christoph 3 38 40 7 MADER Mads

KARAÖREN Ege Tuna 7 45 43 3 MAIER Hendrik

Platz 15/16
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Finale

12:45 | Bahn 1 R: BOROWIAK Merlin, GER

HESSEN 37 39 BERLIN

NÜRNBERG Lorenz 0 0 5 5 PUHLMANN Felix

GREBING Jonathan Alexander 2 2 10 5 THIEME Moritz

KÖTHE Joscha 0 2 15 5 JOUANI Zakharia

NÜRNBERG Lorenz 5 7 18 3 THIEME Moritz

KÖTHE Joscha 3 10 22 4 PUHLMANN Felix

GREBING Jonathan Alexander 4 14 26 4 JOUANI Zakharia

KÖTHE Joscha 10 24 29 3 THIEME Moritz

GREBING Julian Richard 9 33 33 4 JOUANI Zakharia

GREBING Jonathan Alexander 4 37 39 6 PUHLMANN Felix
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BERLIN BE  

        JOUANI Zakharia GER BE FC Grunewald 2009

        THIEME Moritz GER BE SC Berlin 2009

        TRIEBSWETTER Levi GER BE SC Berlin 2010

        PUHLMANN Felix GER BE SC Berlin 2009

2 GER HESSEN HE  

        GREBING Jonathan Alexander GER HE Fechtclub Marburg 2010

        GREBING Julian Richard GER HE Fechtclub Marburg 2009

        NÜRNBERG Lorenz GER HE TG Dörnigheim 2009

        KÖTHE Joscha GER HE FC Rüsselsheim 2009

3 GER SACHSEN SN  

        BEITZ Benni GER SN Dresdener FC 2010

        GÜNTHER Hannes GER SN FC Oelsnitz 2009

        FELGNER Aatos GER SN Fechtclub Radebeul 2010

        JOHN Tim GER SN Dresdener FC 2009

4 GER BAYERN BY  

        BÖHME David GER BY TSV Neu-Ulm 2010

        VON ERFFA Leopold GER BY MTV München 2009

        HILCKEN Emil GER BY FS TG Würzburg 2010

        KONDRATEV Vasily GER BY FS TG Würzburg 2009

5 GER WUERTTEMBERG WÜ  

        ZGURSKII Kristian BUL WÜ SV Esslingen 2010

        TROCKEL Lars GER WÜ MTV Stuttgart 2009

        KELLER Laurin GER WÜ MTV Stuttgart 2009

        SCHIMANN Kirill GER WÜ PSV Stuttgart 2009

6 GER NORDRHEIN NR  

        VERBERKT Bennet GER NR FC Moers 2009

        DÖRPINGHAUS Philipp GER NR FC Moers 2009

        TÖRÖK Bence Tibor GER NR Dürener FC 2009

        PAGENKOPF Niklas GER NR FC Moers 2009

7 GER HAMBURG HH  

        EL EBRASHI Junes GER HH FC Rothenbaum 2009

        SCHULZ Rasmus GER HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

        RISSMANN Joel Hendrik GER HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

8 GER SACHSEN 2 SN  

        HANITSCH Finn-Pepe GER SN Fechtclub Radebeul 2010

        WUNDERLICH Theo GER SN Dresdener FC 2010

        REIßMANN Moritz GER SN Fechtclub Radebeul 2009

        HÄßLER Malte GER SN FC Schkeuditz 2009

9 GER MECKLENBURG-VORPOMMERN MV  

        ERTL Marvin GER MV FG Schwerin 2010

        VATTER Haydu Stig GER MV FG Schwerin 2009

        EYMER Moritz GER MV FG Schwerin 2009

10 GER WESTFALEN WE  

        GROß Maximilian Daniel GER WE TV Jahn Siegen 2009

        SCHMITZ Meo GER WE Quernheimer FC 2010
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        EHMKE Jakob GER WE TG Münster 2009

        KITTEL Ben Leon GER WE Quernheimer FC 2009

11 GER THÜRINGEN TH  

        HANDSCHACK Yannick GER TH FZ Erfurt EnGarde 2009

        SCHONATH Tim Konstantin GER TH FSC Jena 2009

        ULBRICHT Timon GER TH PSV Weimar 2009

12 GER NORDRHEIN 2 NR  

        THIEMEL Erik GER NR FC Moers 2009

        PIETSCH Adrian GER NR FC Moers 2009

        SCHORN Maximilian GER NR FC Moers 2009

        SCHMITZ Daniel GER NR FC Moers 2010

13 GER HESSEN 2 HE  

        LOTT Felix GER HE MTV Giessen 2009

        KARAÖREN Ege Tuna TUR HE FC Rüsselsheim 2009

        MORLOCK Felix GER HE TFC Hanau 2010

        MANIA Christoph GER HE Fechtclub Marburg 2009

14 GER BAYERN 2 BY  

        KÜNZE Sebastian GER BY Sportfechten Laim 2009

        MAIER Hendrik GER BY KTF Luitpold München 2010

        MADER Mads GER BY MTV München 2010

        BECK János GER BY Nürnberger FC 2010

15 GER BREMEN HB  

        SCHEIBNER Boje Mattes GER HB Bremen 1860 Fechten 2010

        VON RAHDEN Leo GER HB Bremen 1860 Fechten 2009

        NOLTING Felix Gregor GER HB Bremen 1860 Fechten 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER CN CN EIFRIG
Maximilian
Johannes

1 1 1 0/1 3 1 0

CN CN DJAWADI
Nikolai

1 1 2 0 0

CN BOROWIAK
Merlin

1 1 1 1 4 0 0

CN CN KOTHIERINGER
Michael

1 1 1 1 4 0 0

B CN BECKER Lukas
Marius

1 1 1 3 0 0

CN CN TÜRKIS Daniel 1 1 1 1 1 5 0 0

CN CN BECKER
Matthias

0 0 0

B B CN TENBERGEN
Paul

0 0 0

D CN BOCK Clemens 0 0 0

B B GASPER
Christian

0 0 0

CN LANGHAMMER
Tom

1 1 1 0/1 3 1 0

CN SCHMIDT
Friedrich

1 1 1 1 4 0 0

B GSCHING
Alexander

1 1 1 1 4 0 0

CN STÖHR Bernd 1 1 1 1 4 0 0

CN BRAUN Noah 1 1 1 1 4 0 0

CN KÜHNER
Ludwig

0 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERLIN BE  

      JOUANI Zakharia BE FC Grunewald 2009

      THIEME Moritz BE SC Berlin 2009

      TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010

      PUHLMANN Felix BE SC Berlin 2009

Silber GER HESSEN HE  

      GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

      GREBING Julian Richard HE Fechtclub Marburg 2009

      NÜRNBERG Lorenz HE TG Dörnigheim 2009

      KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009

Bronze GER SACHSEN SN  

      BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010

      GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 2009

      FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

      JOHN Tim SN Dresdener FC 2009


